
Zarządzenie Nr 12/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia31 stycznia 2012r. zmieniające zarządzenie w sprawie
wprowadzenia regulaminu zasad delegowania oraz rozliczania kosztów związanych z podróżami służbowymi

pracowników Urzędu Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 12/12<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia31 stycznia 2012r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu zasad delegowania oraz rozliczania kosztów
związanych z podróżami służbowymi pracowników Urzędu Gminy Ostróda.
 
 
Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 z późn. zmianami) - zarządzam co następuje:
 

§ 1.
 

W Regulaminie w sprawie zasad delegowania oraz rozliczania kosztów związanych z podróżami służbowymi
pracowników Urzędu Gminy Ostróda stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 39/10 Wójta Gminy Ostróda z dnia 06
kwietnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zasad delegowania oraz rozliczania kosztów związanych z
podróżami służbowymi pracowników Urzędu Gminy Ostróda wprowadza się następujące zmiany:
 

         1/ § 2 us.1 otrzymuje brzmienie:
„§2.1. Delegację wyjazdu służbowego dla pracownika wystawia pracownik Referatu Organizacyjnego, na ustne
polecenie Wójta lub Sekretarza Gminy.”
2/ §3.ust.4 otrzymuje brzmienie:
„§3.4. W przypadku odbywania podróży prywatnym samochodem na terenie Gminy, zwrot kosztów używania
samochodu nastąpi wg stawki określonej w Zarządzeniu Nr 5/2012Wójta Gminy Ostróda z dnia    18 stycznia 2012r.
w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy, używanych
przez pracownika do odbycia podróży służbowej na obszarze kraju, oraz do jazd lokalnych.”
3/ §5.ust.7 otrzymuje brzmienie:
§5.7. Pracownikom udającym się w podróż na obszarze  kraju, prywatnym samochodem refundowane będą koszty po
rozliczeniu delegacji na podstawie stawek określonych w Zarządzeniu Nr 5/2012Wójta Gminy Ostróda z dnia    18
stycznia 2012r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością
pracodawcy, używanych przez pracownika do odbycia podróży służbowej na obszarze kraju, oraz do jazd lokalnych.”
4/ §8. ust.1 otrzymuje brzmienie:
„§ 8.1. Stwierdzenie wykonania zadania, będącego przedmiotem delegacji pod względem merytorycznym dokonuje
Wójt lub Sekretarz, po uprzednim sprawdzeniu i zaparafowaniu przez pracownika Referatu Organizacyjnego na
dokumencie „polecenia wyjazdu służbowego.”
 

§2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 lutego 2012 r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin



 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 08.02.2012, ostatnia aktualizacja: 08.02.2012, odsłon: 854

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1212-wojta-gminy-ostroda-z-dnia31-stycznia-2012r-zmienia

jace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-zasad-delegowania-oraz-rozliczan-
a-kosztow-zwiazanych-z-podrozami-sluzbowymi-p

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1212-wojta-gminy-ostroda-z-dnia31-stycznia-2012r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-zasad-delegowania-oraz-rozliczania-kosztow-zwiazanych-z-podrozami-sluzbowymi-p
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1212-wojta-gminy-ostroda-z-dnia31-stycznia-2012r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-zasad-delegowania-oraz-rozliczania-kosztow-zwiazanych-z-podrozami-sluzbowymi-p
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1212-wojta-gminy-ostroda-z-dnia31-stycznia-2012r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-zasad-delegowania-oraz-rozliczania-kosztow-zwiazanych-z-podrozami-sluzbowymi-p

